
Kontaktliste Wildfleischvermarkter Niedersachsen
Diese Auflistung soll Ihnen als Hilfestellung dienen, den nächstgelegenen Wildfleischvermarkter ausfindig zu machen.
Da die Liste fortlaufend aktualisiert wird, erheben wir keinen Anspruch auf Vollständigkeit. 
Stand 04. September 2020

PLZ Ort Adresse Name Telefon E-Mail Webseite

21261 Welle Tostedter Str. 1 Wildspezialitäten aus Welle e.K. 04188/888153 claasbautsch@freenet.de

21376 Garlstorf Zur Osterheide 8 Heidewild GmbH & Co. KG 04172/9877550 info@heidewild.de www.heidewild.de

21438 Brackel Vor dem Haßel 19 Seeve-Fleisch Vertriebs GmbH 04185/58220 info@seeve.de www.seeve.de

21614 Buxtehude Weidegrund 14 Mester Altländer Fleischwaren GmbH 04161/74240 info@mester-gmbh.de www.mester-gmbh.de

21635 Jork Osterladekop 13 Fleischereifachgeschäft Willibert Rex 04162/909190 info@wild-und-lammfleisch.de www.wild-und-lammfleisch.de

21635 Jork Steinweg 5 Fleischerei & Party-Service Mahler 04162/446 info@partyservice-mahler.de www.partyservice-mahler.de

21635 Jork Am Fleet 2 Fleischerfachgeschäft Röhrs oHG 04162/326 info@altlaender-spezialitaeten.de www.altlaender-spezialitaeten.de

21640 Nottensdorf Alte Dorfstr. 37 Fleischwaren Bartsch GmbH 04163/82700 info@fleischerei-bartsch.de www.fleischerei-bartsch.de

21644 Wiegersen Rittergut 3 Forstverwaltung Wiegersen - F. Sulzer 04169/919127 frank.sulzer@fowi.de

21682 Stade Sattelmacherstr. 7 Fleischerei Steffen Bömmelburg 04141/2234 info@boemmelburg.de www.boemmelburg.de

21698 Bargstedt Ohrensen Harsefelder Str. 14 Birgit Dammann-Tamke 04164/811655 birgit.dammann-tamke@lf-harsefeld.de

21698 Harsefeld Friedrich-Huth-Str. 22 Fleischerei Friemann Inh. A. Henning 04164/2315 info@fleischerei-harsefeld.de www.fleischerei-harsefeld.de

21702 Ahlerstedt Knüllbergstr. 2 Fleischerei Wystup 04166/265 www.fleischerei-wystub.de

26209 Hatten Wischenweg 2 Joachim Hundhausen 04482/9739870 joachim@hundhausen.info

26316 Varel Haferkampstraße 1 Fleischerei H. Neumann GmbH 04451/3340 info@fleischerei-neumann.de www.fleischerei-neumann.de

26524 Lütetsburg Landstraße 39 Schloss Lütetsburg - Parkshop 04931/9755415 parkshop@schlosspark-luetetsburg.com www.luetetsburg.com

26629 Großefehn Kanalstraße Süd 19 Der kleine Wilddieb 04943/201371 info@kleiner-wilddieb.de www.kleiner-wilddieb.de

26639 Wiesmoor Birkhahnweg 72 Wilde Leckerein Inh. Bernhard Fleßner 04944/920599 b.flessner@gmx.de

26655 Westerstede Neuengländer Str. 18 Wild auf Fleisch-A&K Schwengels GbR 04488/9524 amke-konrad@ewe.net www.wild-auf-fleisch.de

26683 Sedelsberg Lerchenweg 4 Natürlich! WILD! 04492/9151388 hue.20.d@t-online.de

26892 Heede Neurheder Str. 28 Roland Spieß 04963/910575

26897 Esterwegen Clemenswerth 12 Johannes Többen 05955/1213

27313 Dörverden Lange Str. 93 Fritz Lackner 0171/2707678

27321 Thedinghausen Morsumer Schulstr. 10 Bärbel Böhlke 04204/7910

27324 Eystrup Hauptstr. 21 Fleischerei Runge 04254/8410 info@fleischerei-runge.de www.fleischerei-runge.de

27389 Lauenbrück Berliner Str. 29 Schlachterei Baden 04267/322 info@schlachterei-baden.de www.schlachterei-baden.de

27404 Elsdorf Griesenhörn 5 Oste-Fleisch Elsdorf GmbH & Co. KG 04286/924572 info@oste-fleisch.de www.oste-fleisch.de

27404 Zeven Brauel Wallweg 14 Hausschlachterei Viebrock 04281/3912 info@hausschlachterei-viebrock.de www.hausschlachterei-viebrock.de

27432 Oerel Sünderbeeksweg 9 Hofladen Familie Knop GbR 04765/282 ines.knop@web.de www.familieknopgbrhofladen.eatbu.com

27449 Essel Dorfstr. 18 Dennis Hink 0162/1040 dennis.hink@gmx.de

27478 Cuxhaven Kanalstr. 20 Rudi R. Heinisch 04722/2211 r.r.heinisch@t-online.de www.wildfleisch-direkt-vom-jäger.de

27777 Ganderkesee Almsloher Str. 18 Dirk Fischer 0172/9752908 info@hufbeschlag-fischer.de

28816 Stuhr Am Pumpwerk 8 Fritz Lohmann Wildspezialitäten 0421/808810 lohmann-stuhr@t-online.de www.lohmann-wildspezialitaeten.de

28832 Achim Bollener Dorfstr. 22 Hermann Vagt 0174/1699900

28832 Achim Badener Dorfstr. 18 Dieter Schröder 0172/4277864

28870 Ottersberg Gniddenborg 10 Bernd Kremer 04293/789524

29459 Clenze Schützenholzstr. 15 Fleischerei Stefan Schulz GmbH 05844/623 schulz@wendland-partyservice.de  www.wendlandwurst.de

29471 Gartow Hauptstrasse 6 Gräflich Bernstorff'sche Betriebe 05846/1269 schlosskueche@bernstorff.de www.bernstorff.de

29614 Soltau Hebenbrock 4 Wulf Lühr 0175/5814159

29614 Soltau Frielingen 24 Wildhandlung H. Blajus - Jörg Weide 05197/210 weide.soltau@t-online.de www.blajus-wild.de

29633 Munster Breloher Str. 52 Fleischerei Munstermann 05192/2808 info@heidespezialitaeten.de www.fleischerei-munstermann.de
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29643 Neuenkirchen Lieste 3 Christian Willers 05195/6373990 info@weihnachtsbäume-willers.de www.weihnachtsbäume-willers.de

29646 Hörpel Brandenburger Str. 14 Götz George - Gestüt Nordheide 05194/982533 mail@gestuetnordheide.de www.gestuetnordheide.de

29649 Wietzendorf Enge Str. 2 Ulrich Koch 05196/1213 ulrich.wietzendorf@googlemail.com

29664 Walsrode Stellichte 1 Rittergut Stellichte - D. von Behr 05168/436 info@rittergut-stellichte.de www.rittergut-stellichte.de

29690 Gilten Rodewalder Str. 20 Dr. Joachim Hartz 05071/1455

30175 Hannover Seelhorststr. 12 Hoftalente Hannover 0511/84878477 post@hoftalente.de www.hoftalente.de

31135 Hildesheim-Bavenstedt Steven 4 Fleisch- und Wurstwaren Schiller 05121/690020 info@fleischhandel-schiller.de www.fleischhandel-schiller.de

31479 Auetal-Borstel Borsteler Str. 1 Hofladen Bredemeier 05753/961482 mail@hofladen-bredemeier.de www.hofladen-bredemeier.de

31582 Nienburg Dorfstr. 2 Wilhelm Schlemermeyer 05021/2924 w.schlemermeyer@arcor.de

31582 Nienburg Celler Str. 114 Frischehof Krumweide 05021/63564 info@der-frischehof.de www.der-frischehof.de

31595 Steyerberg Schwenkenmoorweg 23 Fredi Manske 05764/1478 fredimanske@web.de

31600 Uchte Lohhof 10 Wildverkauf Harting - Marcus Steiner 0175/4379948 marcus.steiner@online.de

31600 Uchte Hoysinghausen 70 Landschlachterei Schumacher 05763/1488 schumacher@landschlachterei-uchte.de www.landschlachterei-uchte.de

31603 Diepenau Lange Str. 49 Fleischerei & Schlachthof Schmidt 05775/271 info@schmidt-diepenau.de www.schmidt-diepenau.de

31613 Wietzen Hoyaer Str. 42 Holger Falldorf 05022/1369 holger.falldorf@gmx.de

31628 Landesbergen Bahnhofstr. 37 Ralf Eickhoff 0177/2301377 r.eickhoff@gmx.net

31632 Husum / Bolsehle Am Berge 11 Landfleischerei Rode GmbH 05027/1237 info@landfleischerei-rode.de www.landfleischerei-rode.de

31633 Leese Oehmer Feld 1 Raiffeisen - Hofladen Oehmer Feld 05761/921182 hofladen@rwg-leese.de www.rwg-leese.de

31634 Steimbke Glashof 10 Riecks kleiner Hofladen 05026/9025660

31675 Bückeburg Birkenstr. 13 Alexander Bauer 05722/2813818 heinealexander@yahoo.de

31702 Lüdersfeld Am Hülsebrink 11 Zum dicken Heinrich 05725/94190 info@zum-dicken-heinrich.de www.zum-dicken-heinrich.de

31711 Luhden Brunnenweg 2 Fleischerei Mühe GbR 05722/99130 info@fleischerei-muehe.de www.fleischerei-muehe.de

31737 Rinteln Ritterstr. 32 Fleischerei Rauch GmbH 05751/2277 info@fleischerei-rauch.de www.fleischerei-rauch.de

31832 Springe Am Jagdschloss Wildhandel Enno König 05041/640445 info@wildhandel-koenig.de www.wildhandel-koenig-springe.de

37073 Delligsen Mühlenweg 4 Andreas Möller 05187/3429 an_moeller@yahoo.de

37077 Göttingen Am Schlehdorn 13 Harry's Wildspezialitäten 0551/3892714 info@harrys-wildspezialitaeten.de www.harrys-wildspezialitaeten.de

37133 Friedland Niedergandern 12 Rittergut Niedergandern 05504/8523 info@landgut-von-bodenhausen.de www.landgut-von-bodenhausen.de

37154 Northeim Hagenbergstr. 12a Wildhandlung Heine 05554/2072809 info@wildhandel-heine.de www.wildhandel-heine.de

37619 Kirchbrak Heinrichshagen 10 Stefan Labenski 05533/5533 stefan.labenski@malbaum.de

37620 Bremke Ithstraße 24 Dr. Mechthild Winicker-Bosch 05533/400248 winicker-bosch@t-online.de

37639 Bevern Friedbergblick 2 Stefan Scholle 05531/80617 stefan.scholle@t-online.de

37647 Polle Heinser Str. 1 Jürgen Wiedbrauk 05535/1737 juergen.wiedbrauk@kreuder-polle.de

38104 Braunschweig Max-Planck-Str. 36 Die Wildhütte - Stefan Grothe 0531/125268 diewildhuette@gmail.com www.diewildhuette.de

38379 Wolsdorf Bahnhofstr. 41 Hausschlachterei Peukert 0171/8399878

38448 Wolfsburg - Vorsfelde Klingemannstr. 4 Fleischerei - Partyservice - Kusch 05363/73172 partyservice-kusch@t-online.de www.partyservice-kusch.de

38518 Gifhorn Mühlenstr. 16 Fleischerei Ulrich Müller 05371/73509 info@fleischerei-mueller.de www.fleischerei-mueller.de

38542 Leiferde OT Dalldorf Hillerser Str. 8 Hofschlachterei Neumann GbR 05373/6477 info@hausschlachterei-neumann.de www.hausschlachterei-neumann.de

38667 Bad Lauterberg Hauptstr. 7 Marienteichbaude Vertriebsges. mbH 05322/5549544 info@marienteichbaude.de www.marienteichbaude.de

48480 Schapen Vorbrink 3 Michael Gels 05458/9332844

49638 Nortrup Hauptstr. 14 Partyservice Niepmann 05436/426 info@partyservice-niepmann.de www.partyservice-niepmann.de

49685 Emstek Baumweg 5a Teilwirtschaft Ahlhorn - NLF 04435/97190925 teichwirtschaft@nfa-ahlhorn.niedersachsen.de www.teichwirtschaft-ahlhorn.de

49740 Haselünne-Bückelte Tönjesstr. 15 Hofladen Möllering - Kulinar. Hasetal 05964/6836 moellering@t-online.de www.hof-moellering.de

49762 Lathen Am Busch 14 Bernhard Trimpe - Rotwild 05933/4608 bernd.trimpe@t-online.de www.rotwild-trimpe.de

49762 Lathen-Wahn Wahner Feld 2a Martin Jönen 05933/8222 martin.joenen@ewetel.net

Stand 04.09.2020 / Niedersächisches Ministerium für Ernährung, Landwirtschaft und Verbraucherschutz & Marketingesellschaft der niedersächsischen Land- und Ernährungswirtschaft e.V.
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